
Zarządzenie Nr Or.0050.82.2013
Wójta Gminy Kowale Oleckie z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. póz. 885), § 11 ust. 2 Uchwały NR RG.0007.147.2012
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kowale Oleckie na 2013 rok oraz art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. póz. 594, z póżn. zm.)-zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe na 2013 r. o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe na 2013 r. o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

26 806,00 zł,

26 806,00 zł,

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów ogółem

w tym dochody majątkowe
2. Plan wydatków ogółem

w tym wydatki majątkowe

§3

23 273 259,00 zł,
3 851 252,00 zł;

21 258 252,00 zł,
2 857 276,33 zł.

Ustala się:
1) nadwyżkę budżetu gminy w kwocie
2) wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych w wysokości
3) przychody budżetu Gminy pochodzące z pożyczki na wyprzedzające
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE w wysokości
4) spłatę:
- pożyczki
- rat kredytów

2 015 007,00 zł,

l 090 000,00 zł,

565 243,00 zł

3 020 250,00 zł
650 000,00 zł.

Objaśnienia do zmian w budżecie

Na podstawie Decyzji Nr FK 200/2013 z dnia 13 września 2013 roku Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 i plan wydatków w tym rozdziale w §
3110 o kwotę 6 313,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

W związku z Decyzją Nr FK. 210/2013 Wojewody Warmiiisko - Mazurskiego z dnia 17 września
2013 r. zwiększa się:
- plan dochodów w rozdziale 80103 §2030 i plan wydatków tego rozdziału w poszczególnych paragrafach
( załącznik Nr 2 ) o kwotę 4 347,00 zł,
- plan dochodów w rozdziale 80104 § 2030 i plan wydatków tego rozdziału w poszczególnych paragrafach
( załącznik Nr 2 ) o kwotę 16 146,00 z ł ,
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z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień -
październik 2013 r. Środki na zabezpieczenie 20% wkładu własnego w realizację zadania zaplanowano
Uchwałą Nr RG.0007.192.2013 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 19 sierpnia 2013 r.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów
w związku ze zmianą przeznaczenia środków.

W planie wydatków z dochodów własnych Szkoły Podstawowej w Kowalach Oleckich dokonuje się
przeniesień pomiędzy § 4210 a § 4300 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Wójt pminy
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Or.0050.82.201 j^/ójta Gminy Kowale Oleckie z dnia 30V
września 2013 r. Dochody budżetowe 2013 r.

Dział

801

852

Rozdział

80103

80104

85216

Paragraf

2030

2030

2030

Treść

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Zasiłki stale

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 775 546,25

141 402,00

140402.00

23 246 453,00

Zmiana

20 493,00

4 347.00

4 347,00

16 146,00

16146,00

6 313,00

6313,00

6313,00

26 806,00

Po zmianie

20 493,00

4 347.00

4 347,00

16 146,00

16 146,00

3 781 859,25

147715,00

146715,00

23 273 259,00
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Or.0050.82.201j0/ójta Gminy Kowale Oleckie z dnia 300
września 2013 r. Wydatki budżetowe 2013 r.

Dział

400

801

852

926

Rozdział

40002

80103

80104

85216

Paragraf

4270

4430

4110

4120

4170

4210

4010

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4300

4410

4440

4700

3110

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 1 wodo

Dostarczanie wody

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników mebedących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Kultura fizyczna

Przed zmianą

269 500,00

269 500.00

25 000,00

7 800,00

6185134,00

309 458,00

43010,00

5 970,00

0,00

2 960,00

350510,00

176370,00

30 160.00

4 070,00

0.00

21 000,00

000

0.00

752.00

0,00

9 808,00

0.00

4546318,15

141 402,00

140402.00

93 700,00

Zmiana

,'i| 0.00
0.00

- 2 000,00

2 000.00

20 493,00

4 347.00

178,00

26,00

1 035,00

3 108,00

16 146,00

3 120.00

645.00

87,00

1 290,00

5 576,00

250,00

2 200,00

1 417,00

100,00

1 361.00

100,00

6 313,00

6313.00

6313,00

0,00

Po zmianie

269 500,00]

269 500,00

23 000,00

9 800,00

6 205 627,00

313805,00

43 188,00

5 996,00

1 035.00

6 068,00

366 656,00

179490,00

30 805,00

4 157,00

1 290,00

26 576,00

250,00

2 200,00

2 169.00

100,00

11 169,00

100,00

4552631,15

147715,00

146715,00

93 700,00
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92601

4210

4260

4270

4300

_.
Obiekty sportowe F̂

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Razem:

/IP&3 700.00

5 000.00

20 000,00

1 500,00

2 500,00

21 231 446,00

"' 0,00

- 3 000,00

-2100,00

- 1 400,00

6 500,00

26 806,00

53 700,00

2 000.00

17 900,00

100,00

9 000,00

21 258252,00
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Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr Or.0050.82.2013 Wójta Gminy Kowale Oleckie z dna 30 września 2013 r.

Dochody własne wydatki 2013
Dział

801
Rozdział

80101

§

4210
4300

Nazwa
Oświata i wychów.
Szkoły Podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Ogółem

Plan
102 232,00

23 962,00

9 142,00
1 250,00

347 482,00

Zwiększ.
360,00
360,00

360,00
360,00

Zmniejszeń.
360,00
360,00

360,00

360,00

Plan po zm
102232,00

23962,00

8782,00
1610,00

347 482,00

WóJlT
.

Helena Żu. towska

Strl



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr Or.0050.82.2013 Wójta Gminy Kowale Oleckie z dnia 30 września 2013 r.

Plan wydatków z dochodów własnych na 2013 r. szkoły podstawowe ogółem

Dział
801

Rozdział
80101

§

4210
4220
4300

Wyszczególnienie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
zakup usług pozostałych
Razem

Plan
23 962,00

8 782,00
13570,00

1 610,00
23 962,00

wc

Helena łukowska

Str.2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr Or.0050.82.2013 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 30 września 2013 r.

Pl. Wyd. z doch.wł. na 2013 r. SP Kowale Oleckie

Dzia
801

Rozdział
80101

§

4210
4300

Wyszczególnienie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem

Plan
1 230,00

520,00
710,00

1 230,00
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